



Fundusze Europejskie
dla Łódzkiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



UNIwersytet
ŁÓDZKI



UNIC

Łódź, dnia 22-04-2025 r.

Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa totemów cyfrowych

(znak sprawy 12/ZP/2025)

Odpowiedź na pytanie do SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 i 6 oraz 286 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedź na otrzymane pytanie do SWZ:

Pytanie nr 1

Chcielibyśmy doprecyzować temat obudowy urządzenia. Czy udostępniony zostanie przykład, projekt formy obudowy jaki miałyby zostać wykonana dla totemów?

Odpowiedź na pytanie nr 1: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w formularzu cenowym (Załącznik nr 2 do SWZ) poprzez dodanie pkt 16:

Obudowa czarna, ze stali lub aluminium, pełna konstrukcja (nie stelażowa).

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że użyte określenie „ze stali **lub** aluminium” powoduje, że Wykonawca zobowiązany jest precyzyjnie potwierdzić spełnianie określonych wymagań, tj. przez wskazanie konkretnego materiału, z którego wykonany jest oferowany totem cyfrowy.

W przypadku konstrukcji z obu materiałów (dopuszczonych jw.) – należy wskazać poszczególne elementy i materiał, z którego są wykonane.

Jednocześnie Zamawiający publikuje poglądowy obraz wymaganej konstrukcji totemu:



W Załączeniu – Zamawiający udostępnia formularz cenowy (Załącznik nr 2 do SWZ) uwzględniający powyższą zmianę.

W przypadku złożenia oferty przed publikacją niniejszej zmiany – Wykonawca winien:

- wycofać wcześniej złożoną ofertę,
- złożyć nową ofertę z uwzględnieniem formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ) zawierającego wprowadzone zmiany w opisie przedmiotu zamówienia.

Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.

Wyznaczone w postępowaniu terminy pozostają bez zmian.

/-/ Sebastian Rudziński

Dyrektor
Centrum Zamówień Publicznych
i Zakupów UŁ